Processo Seletivo Edital 33/2020 EAD -

Registro Aca

démico

12/11/2020

IFPR

Convocacao das Vagas Remanescentes para

N2 Inscricao
5086077826
5879285808
8805900258
1384926154
7335223571

Centenario do Sul

Logistic

Cota: C12

a

Nome
Beatriz Carvalho Rodrigues
Beatriz Cristine Ariose
Josiane Origoni
Marcelo Geraldo Alves
Silvana Cordeiro Santos



