

Processo Seletivo Edital 33/2020 EAD - IFPR

Convocação das Vagas Remanescentes para Registro Acadêmico 12/11/2020

Centenario do Sul

Logística

Cota: C12	
Nº Inscrição	Nome
5086077826	Beatriz Carvalho Rodrigues
5879285808	Beatriz Cristine Ariose
8805900258	Josiane Origoni
1384926154	Marcelo Geraldo Alves
7335223571	Silvana Cordeiro Santos